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Prénom - Nom Fonction 

Collège Théâtre 

Luc Rosello 

direction@cdoi.re 

Artiste & directeur 

Centre Dramatique Océan Indien 

Stéphanie Bulteau 

direction@lesechoir.com 

Directrice 

Scène conventionnée Le Séchoir 

Robin Frédéric 

direction@lesbambous.com 

Directeur 

Scène conventionnée Les Bambous 

Didyé Ibao 

ibao.didier@gmail.com 

Artiste, directeur de la Konpani Ibao et du 

Théâtre sous les arbres 

Marie Capron (alias Zerbinette) 

zerbinette@outlook.com 

Professeur de français, écrivain 

Journaliste à l’Azenda 

Collège Musique 

Eric Juret 

blanc-blanc@theatrelucdonat.re 

Directeur 

Théâtre Luc Donat 

Marthe Tovar 

marthetovar.eaio@gmail.com 

Directrice pédagogique et artistique 

École Artistique Intercommunale de l'Ouest 

Jean-François Cadet 

jeff.cadet@citedesarts.re 
Administrateur de production musique (Palaxa) 

Nathalie Soler 

direction@kabardock.com 
Directrice du Kabardock 

Yann Vallé 

yann.valle@nakiyava.org 

Directeur 

Festival Opus Pocus 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Collège Danse 

Pascal Montrouge 

pmontrouge@teat.re 

Directeur 

Théâtres départementaux de La Réunion 

  

Laurence Desilve 

laurence.desilve@cr-reunion.fr 

Professeur de danse 

Conservatoire à Rayonnement Régional 

  

Stephan Lauret 

s.lauret@lamanufacture-cdcn.org 

Directeur du Centre de Développement 

Chorégraphique National de Bordeaux 

  

Clotilde Provansal 

clotildeprovansal@gmail.com 

 

Artiste plasticienne 

 

  

Valérie Lafont 

direction@lalanbik.re 
Directrice de Lalanbik 

  

Membres de droit 
  

En alternance : 

Pascale Laborie (pascale.laborie@culture.gouv.fr) 

Jean-Michel Treguer (jean-michel.treguer@culture.gouv.fr) 

Philippe Ribour (philippe.ribour@culture.gouv.fr) 

Inspecteurs DGCA 

  

Invités observateurs 
  

Direction culture Conseil régional 
  

Direction culture Conseil départemental 
  


